Presiden-tes in thronis se-cu-li Sunt hodi-e dolus et ra-pi-na Mi-litan-tes cesserunt Herculi Ecclesie pe-rit disci-pli-na Ym-nos arma repellunt locu-li Re-gnat domus rapax et vol-pi-na The-saurizans sanguinem parvuli Ca-ret basis lapi-de anguli Quis effectus Sepi-us protu-li Prope est ru-i-na

A/III faci-te Sed quod faciunt no-li-te Ergo qui nunc presi-den-tis De vo-bis e-ru-besci-te Quod hec na Mi-li-tan-tes ces-se-runt Her-cu-
B/III pa-ces et de-teri-us Hoc ver-bum certe iu-di-co Altero quod superius Ad pon-ti-fices appli-nem par-vu-li Ca-ret ba-sis la-pi-
A/IV ver-ba regis vi-te Per vos imple-ta vi-de-tis Ves-tra caret an-ti-te Plebs et au-lis li Ec-cle-si-e pe-rit di-sci-pli-
B/IV co Nam figura-mentum dolosi-us Et de-lic-tum a-troci-us Hoc ulti-mo demonstra-tur Ut tamen loquar san-de an-gu-li Quis ef-fec-tus Se-pi-
A/V vi-debit Regalibus assi-de-tis Ab hiis er-go recedite Nam vos ro-dit in stipite Fraus vestra sic corru-na Ym-nos ar-ma re-pel-lunt locu-
B/V us Plures horum operantur Sanc-tissima sed est hora Nisi pravi diri-gan-tur Periculum est in mo-rus pro-tu-li Pro-pe est ru-i-na

A/I Su-per ca-the-dram Mo-y-si Laticat sub hypocri-si Grex mo-der-nus pre-la-to-rum Quid verior tes-Pre-si-den-tes in thronis se-cu-li
B/I tis Sed et de regu-la-ri-um Vi-ta im-ple-ri alium De-i ser-mo-nem vi-de-li Re-gnat do-mus ra-pax et vol-
A/II tis nisi Rex eter-nus para-di-si Cuius hec forma verborum Quod vo-bis di-cunt Sunt ho-di-e do-lus et ra-pi-
B/II te Venient fal-si prophe-te In vestimentis ovi-um Lu-pi au-tem interius Ra-pi-na The-sau-ri-zans san-gui-